
06/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=908882&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

HOSPITAL MUNICIPAL DR. TABAJARA RAMOS/SP
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2021 
 

Às 09:39 horas do dia 05 de abril de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00009/2021, referente ao
Processo nº 000167, o pregoeiro, Sr(a) MARIA REGINA BANDO DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: DOLOMITA
Descrição Complementar: Dolomita, Fita reagente para mensuração de glicemia capilar por química enzimática e
método de leitura através de fotometria ou amperometria, faixa entre 20 a 600 mg/dl aceitando valores inferiores a
20mg/dl e superiores a 600mg/dl), embaladas individualmente para uso hospitalar. Deverá acompanhar um aparelho
apropriado para efetuar a leitura das tiras. Deve constar de ficha técnica do produto, constando externamente dados
de identificação, validade e procedência e registro na ANVISA, respeitando a legislação atual vigente. A Empresa
vencedora deverá fornecer em termo de comodato 50 aparelhos para leitura das tiras.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 92.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSP , pelo melhor lance de
R$ 51.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 05/04/2021
09:39:31

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDLEVENSOHN COMERCIO E
REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSP, CNPJ/CPF: 05.343.029/0001-90, Melhor lance: R$
51.000,0000

Fim do documento


